
ZARZĄDZENIE NR 23/2024
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OPOLU

z dnia 7 października 2024 r.

w sprawie udostępnienia drogi do ruchu pojazdów w rezerwacie przyrody
„Las Bukowy”

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1336, 1688 i 1890 z 2022 r. poz. 2375 oraz z 2024 r. poz. 1089) zarządza 
się, co następuje:

§ 1
1. Udostępnia się drogę do ruchu pojazdów w rezerwacie przyrody „Las Bukowy”, 

w wydzieleniach leśnych 7a, 10a, 10b, 10c.
2. Lokalizację drogi, o której mowa w ust.1 przedstawiono na załączniku kartograficznym 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie obowiązuje do 31 marca 2025 r.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Alicja Majewska
Regionalny Dyrektor Ochrony 
Środowiska w Opolu
/ – podpisany cyfrowo/

 


		2024-10-07T07:21:48+0000
	Alicja Majewska




